
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Zvole,
konaného dne 28. června 2012

12/Z/4

Zahájení zasedání:
Přítomni při zahájení:

1900 hodin
Ing. Duda, Ing. Figelová, p. Hrachovec, pí. Hrubá, Ing. Jež, Ing. Koudelka,
p. Novák, p. Petříček, Ing. Stoklasa, RNDr. Straková, p. Šebek, pí. Šiplerová,
p. Zuza

Neomluveni:
Řádně omluveni:
Pozdní příchod:
Pozvaní hosté:
Předčasný odchod:

/
MUDr. Hánělová, pí. Mařáková
/
/
/

Zahájení
Jednání zastupitelstva zahájil předsedající starosta Ing. Stoklasa a konstatoval, že je přítomna
nadpoloviční většina členů ZO, která zajišťuje usnášeníschopnost.

Volba návrhové komise: Ing. Duda, pí. Hrubá

ZO odsouhlasilo všemi hlasy

Určení ověřovatelů zápisu: Ing. Koudelka, p. Petříček

Zapisovatelkou byla pověřena pí. Justiánová.

Program:
1. Kontrola usnesení Zastupitelstva obce ze dne 17.5.2012
2. Doplnění zápisu ze zasedání ZO Zvole, konaného dne 17.5.2012 na základě námitky pí. Hany

Šiplerové, členky ZO
3. Závěrečný účet Obce Zvole pro rok 2011
4. Rozpočtové opatření p.č. 2/2012
5. Pověření člena ZO výkonem činností při občanských sňatcích (doplnění bodu na žádost Ing. Figelové)

ZO odsouhlasilo všemi hlasy

1. Kontrola usnesení za ze dne 17.5.2012
Ing. Stoklasa přednesl úkoly z usnesení:

smlouva o dílo mezi Obcí Zvole a firmou INKOMA STAV s.r.o. podepsána
oznámení o ukončení pořizování Změny Č. 3 ÚP sídelního útvaru Zvole odesláno na MěÚ
Černošice dne 29.5.2012

2. Doplnění zápisu ze zasedání za Zvole, konaného dne 17.5.2012, na základě námitky pí. Hany
Šiplerové, členky za
Ing. Duda přednesl námitku pí. Šiplerové na doplnění hlasovacích tabulek a zdůvodnění starosty na
nedodání podkladů některým zastupitelům k předchozímu zasedání.

ZO odsouhlasilo všemi hlasy

3. Závěrečný účet Obce Zvole pro rok 2012
Ing. Stoklasa předložil zastupitelům k odsouhlasení Závěrečný účet a seznámil je s výsledkem
účetního auditu.

ZO odsouhlasilo všemi hlasy

4. Rozpočtové opatření p.č. 2/2012
Ing. Stoklasa přednesl ke schválení rozpočtové změny, viz. příloha.

za odsouhlasilo všemi hlasy



RNDr. Straková - předložila za nepřítomnou předsedkyni FV pí. Mařákovou žádost o přidělení
finančních prostředků z loterie sportovním organizacím v obci.
Ing. Stoklasa - FV by měl připravit návrh na rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé organizace.
Ing. Duda - tento bod nebyl v programu tohoto zasedání ani nebylo požádáno o jeho dodatečné
zařazení, tudíž by se měl projednávat až na zasedání příštím.
RNDr. Straková - žádá alespoň o předběžné vyjádření zastupitelů, aby FV v případě zamítavého
stanoviska neprováděl analýzu potřeb sportovních organizací zbytečně.
Ing. Stoklasa - využití obdržených prostředků z loterie je na rozhodnutí ZO, prozatím není jisté kolik
těchto prostředků na obecní účet skutečně přijde a vzhledem k tomu, že mezi neziskové organizace
v letošním roce bylo již rozděleno 150.000,- Kč, mělo by se tato žádost řešit v rozpočtu na rok 2013.
Ing. Jež - peněz pro sportovní kluby není nikdy dost, čím jich dostanou více, tím mají lepší úroveň.
P. Šebek - bylo by dobré zjistit, kolik sportovní organizace dostávali dříve od ČSTV.
Ing. Stoklasa - preferuje finanční podporu jednotlivých akcí, ne plošné rozdělení.
Ing. Figelová - dotaz na výši členských poplatků.
RNDr. Straková - v SK Zvole dospělí platí 500,- Kč, děti 1.400,- Kč.
P. Zuza - otázka zní, zda zastupitelé chtějí nebo nechtějí finance z loterie mezi sportovní organizace
dát.
Ing. Stoklasa - návrh finance letos rozdělit ve výši, kterou přiděloval ČSTV a v příštím roce eventuelně
navýšit.
Pí. Šiplerová - návrh požádat FV o zjištění, kolik ČSTV organizacím poskytoval.
Ing. Hájek - podpora klubů je prevencí kriminality mládeže.

5. Pověření člena za výkonem činnosti při občanských sňatcích
Ing. Figelová požádala zastupitele o své pověření výkonem činnosti zástupce Obce Zvole při
občanských sňatcích dle ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině v platném znění.

Hlasovánř:
PŘITOMNI CLENOVE ZO PRO PROTI ZDRZEL SE
lne. Duda Lubomír /
lno. Fiqelová Marie /
Hrachovec Luboš /
Hrubá Jaroslava /
lne. Jež Václav /
lnq. Koudelka Pavel /
Novák Marek /
Petříček Miloslav /
lnq. Stoklasa Miroslav /
RNDr. Straková Jana /
Šebek Josef /
Šiplerová Hana /
Zuza Michal /
Celkem 11 2

ZO schválilo pověření Ing. Figelové

Ing. Duda přednesl návrh usnesení ZO Zvole.

ZO odsouhlasilo všemi hlasy

Zapsala: Jana Justiánová
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..p. Miloslav Petříček


